TOUR DE SAN LUIS 2015

HOJA DE RUTA

22 ETAPA LA PUNTA - MIRADOR DEL POTRERO 185,3 KMS

FECHA:

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE:

Martes 20 de Enero de 2015
De 12.25 a 13.25 horas
Plaza de los Nifios

13.30 horas
LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-CALL:
SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START: 13.35 horas
Avda. La Serrana, Las Cafiadas, direccién Avda.
25 de Mayo
Distancia de la neutralizacién: 1,2 km
SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START: 13:38 horas
Frente cartel blanco.
KILOMETROS TOTALES: 185,3 Km.
i Kilometros Horarios Previstos
Altitud Itinerario 'r Parcial Total Faltan 38 40 42
825 |SALIDA Avda. Las Cafiadas, dir Aut. 25 de Mayo 0,0 0,0 185,3 | 13:38 13:38 13:38
880 |Giro derecha por 25 de Mayo dir. San Luis 2,2 2,2 183,1 | 13:41 13:41 13141
830 |Paso frente Hospital Materno dir puente Favaloro 7,5 9,7 175,6 | 13:53 13:52 13:51
830 |Rotonda de frente ruta Peregrino 2,1 11,8 1735 | 13:56 13:55 13:54
820 |Rotonda de frente 0,7 12,5 172,8 | 13:57 13:56 13:55
810 [Rotonda giro 180° en ruta Peregrino 0,7 13,2 172,1 | 13:58 13:57 13:56
820 |Rotonda de frente 0,6 13,8 171,5 | 13:59 13:58 13:57
830 |Rotonda de frente 0,7 14,5 170,8 | 14:00 13:59 13:58
830 |Giro derecha dir Portezuelo dir rotonda Cruz de Piedra 2,2 16,7 168,6 | 14:04 14:03 14:01
900 |Rotonda de frente 5,6 22,3 163,0 | 14:13 14:11 14:09
895 |Giro derecha Avda. Los Eucaliptos 1,1 23,4 1619 | 14:14 14:13 1411
900 |Giro izquierda Avda. San Roque 1,3 24,7 160,6 | 14:17 14:15 14:13
940 |Giro derecha direccién Autopista Los Puquios 4,2 28,9 156,4 | 14:23 14:21 14:19
930 |Giro izquierda Autopista Los Puquios 11 30,0 155,3 | 14:25 14:23 14:20
970 |Peaje Ruta 9 direccién El Durazno 0,8 30,8 1545 | 14:26 14:24 14:22
1110 |EL DURAZNO Meta Sprint MS 8,0 38,8 146,5 | 14:39 14:36 14:33
1052 |EL TRAPICHE Giro derecha al circuito La Florida 10,8 49,6  135,7 | 14:56 14:52 14:48
1010 |Comienza subida 13,4 63,0 122,3 | 15:17 15:12 15:08
1110 |Alto La Florida 2,7 65,7 119,6 | 15:21 15:16 15:11
1052 |EL TRAPICHE salida del circuito dir El Durazno 4.1 69,8 1155 | 15:28 15:22 15:17
Comienzo Avituallamiento Arroyo las Mondinas 14,2 84,0 101,3 | 15:50 15:44 15:38
Fin Avituallamiento 3,0 87,0 98,3 15:55 15:48 15:42
960 |[Rotonda de frente Ruta 20 1,6 88,6 96,7 15:57 15:50 15:44
950 |SALTO COLORADO 0,5 89,1 96,2 | 15:58 15:51 15:45
940 |EL VOLCAN 1,4 90,5 94,8 | 16:00 15:53 15:47
900 |Peaje Cruz de Piedra 3,7 94,2 91,1 16:06 15:59 15:52
895 |Rotonda Cruz de Piedra giro derecha a Portezuelo 1,2 95,4 89,9 16:08 16:01 15:54
870 |Giro izquierda dir autopista 25 de Mayo 11 96,5 88,8 16:10 16:02 1555
840 |Giro derecha a autovia 25 de Mayo 5,6 102,1 83,2 16:19 16:11 16:03
925 |Rotonda de frente 7.2 109,3 76,0 16:30 16:21 16:14
915 |Rotonda de frente 1,1 110,4 74,9 16:32 16:23 16:15
915 |Rotonda de frente 0,6 111,0 74,3 16:33 16:24 16:16
950 |Rotonda de frente 3,4 114,4 70,9 16:38 16:29 16:21
Rotonda de frente 3,0 117,4 67,9 16:43 16:34 16:25
850 |[VILLA DE LA QUEBRADA 11,7 129,1 56,2 | 17:01 16:51 16:42
850 |Giro derecha a calle 9 de Julio 0,3 129,4 55,9 17:02 16:52 16:42
850 [Meta Sprint en 9 de Julio MS 0,3 129,7 55,6 17:02 16:52 16:43
855 |Giro izquierda por Tomas Alvarez 0,2 129,9 55,4 17:03 16:52 16:43
855 |Giro izquierda por calle Belgrano 0,1 130,0 55,3 17:03 16:53 16:43
845 |Giro derecha por autovia 25 de Mayo dir. Nogoli 0,5 130,5 54,8 17:04 16:53 16:44
820 [NOGOLI 11,9 142,4 42,9 | 17:22 17:11 17:01
820 |Giro 180° dir Villa de la Quebrada 0,1 142,5 42,8 17:23 17:11 17:01
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Sin posibilidad de desvio se pararan los auxilios 40 metros antes de meta lado izquierdo.






